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Rady Gminy Horodło

                                                                          






z dnia 27 lutego 2004 roku

Lp
Program, jego cel i zadania

( zadania inwestycyjne)
Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca jego wykonanie
Okres realizacji programu
Łączne nakłady finansowe
Wysokość wydatków w roku budżetowym
Wysokość wydatków w roku 2005
Wysokość wydatków w roku 2007

1
2
3
4
5
6
7
8

1
Budowa wodno – kanalizacyjna w Strzyżowie z przyłączami oraz kanalizacji w miejscowościach Zosin, Janki, Rogalin, Łuszków wraz z przyłączami
Gmina Horodło
2004-2007
7.841.340
1.196.777
336.170,00
4.675.117,00

